
UCHWAŁA NR 1926/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg zlokalizowanych na terenie gminy 
Koluszki do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376; 1005 i 1595; z 2022r. 
poz. 32, 655 i 1261, M. P. z 2021 r. poz. 876) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia dróg:
- w miejscowości Koluszki ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego dz. nr 260/5, 106/10, 109/10, 

111/10, 112/6, 116/8, 117/8, 119/8, 120/8 na całej długości biegnącą od granicy z dz. nr 99/1 
w Koluszkach do granicy z dz. nr 123/7 w Koluszkach tj.: na odcinku 0,215 km;

- w miejscowości Koluszki ul. Jana Kasprowicza dz. nr 383, 384/9 na całej długości biegnącą 
od drogi gminnej nr 106684E ul. 3 Maja w Koluszkach (dz. nr 304/4) do drogi gminnej 
nr 106691E ul. Żwirki w Koluszkach (dz. nr 237/3) tj.: na odcinku 0,270 km;

- w miejscowości Będzelin ul. Leśną dz. nr 121 na całej długości biegnącą od drogi 
wojewódzkiej nr 716 ul. Szkolna w Będzelinie (dz. nr 11/2) do granicy z dz. nr 456/2 
w Będzelinie tj.: na odcinku 0,365 km;

- w miejscowości Borowa ul. Zosi dz. nr 109/6, 109/8, 109/14 na całej długości biegnącą 
od drogi powiatowej 2915E ul. Długa w Borowej (dz. nr 131) do dz. nr 109/25, 109/18 
tj.: na odcinku 0,200 km;

- w miejscowości Borowa ul. Wczasową dz. nr 239, 439/4, 278/88 na całej długości biegnącą 
od drogi powiatowej nr 2915E ul. Długa w Borowej (dz. nr 92) do drogi ul. Szerokiej 
w Borowej (dz. nr 340) tj.: na odcinku 1,400 km;

- w miejscowości Borowa ul. Szeroką dz. nr 340, 278/89, 227/468, 227/284 na całej długości 
biegnącą od drogi ul. Ogrodowej w Borowej (dz. nr 221) do drogi ul. Nowej w Borowej 
(dz. nr 258) tj.: na odcinku 1,700 km;

- w miejscowości Borowa ul. Łąkową dz. nr 227/163, 268, 284 na całej długości biegnącą 
od drogi ul. Ogrodowej w Borowej (dz. nr 227/47, 221) do drogi ul. Nowej w Borowej 
(dz. nr 258) tj.: na odcinku 1,460 km;

- w miejscowości Borowa ul. Poprzeczną dz. nr 227/47, 227/284 na całej długości biegnącą 
od drogi ul. Zawiłej w Borowej (dz. nr 227/47) do drogi ul. Szerokiej w Borowej 
(dz. nr 227/284, 340) tj.: na odcinku 0,850 km;

- w miejscowości Borowa ul. Zawiłą dz. nr 227/47, 227/93, 227/445, 227/468 na całej 
długości biegnącą od drogi ul. Ogrodowej w Borowej (dz. Nr 221, 227/47) do drogi 
ul. Szerokiej (dz. nr 340, 227/468) tj.: na odcinku 1,310 km;



- w miejscowości Borowa ul. Ogrodową dz. nr 221, 227/47 na całej długości biegnącą 
od drogi powiatowej nr 2915E ul, Długa w Borowej (dz. nr 92) do drogi ul. Lipowej 
w Borowej (dz. nr 358) tj.: na odcinku 2,390 km;

- w miejscowości Galków Duży ul. Letnią dz. nr 111 na całej długości biegnącą od drogi 
gminnej nr 106264E ul. Główna w Galkowie Dużym (dz. nr 72) do drogi ul. Wiosennej 
w Galkowie Dużym (dz. mili, 93/20) tj.: na odcinku 0,517 km;

- w miejscowości Galków Duży ul. Czatolińską dz. nr 57 na całej długości biegnącą 
od drogi powiatowej nr 2911E ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym (dz. nr 71) 
do granicy z dz. nr 44 w Galkowie Dużym tj. : na odcinku 0,430 km;

- w miejscowości Galków Duży ul. Jesienną dz. nr 383, 384 na całej długości biegnącą 
od drogi ul. Południowa w Galkowie Dużym (dz. nr 822/9) do granicy z dz. nr 369/1 
w Galkowie Dużym tj.: na odcinku 0,576 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Miłą dz. nr 817, 1053, 112/19, 1056 na całej długości 
biegnącą od drogi ul. Kolejowa w Galkowie Małym (dz. nr 822/13) do drogi 
ul. Sw. Mikołaja w Galkowie Małym (dz. nr 12/19, 1056) tj.: na odcinku 0,530 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Stawową dz. nr 107/5, 110/5, 111/14, 112/19 na całej 
długości biegnącą od drogi gminnej nr 106752E ul. Okrzei w Galkowie Małym 
(dz. nr 92/24) do drogi ul. Miłej w Galkowie Małym (dz. nr 112/19) tj.: na odcinku 
0,178 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Żeromskiego dz. nr 815 na całej długości biegnącą 
od drogi ul. Kolejowa w Galkowie Małym dz. nr 822/13 do granicy z dz. nr 87/7 
w Galkowie Małym tj.: na odcinku 0,450 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Zacisze dz. nr 65/28, 65/22 na całej długości biegnącą 
od drogi gminnej nr 106269E ul. Łódzka w Galkowie Małym (dz. nr 235/2) do drogi 
powiatowej nr 2911E ul. Brzezińska w Galkowie Małym (dz. nr 59/2) tj.: na odcinku 
0,430 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Północną dz. nr 3/16, 3/10, 3/27 na całej długości 
biegnącą od drogi powiatowej nr 2911E ul. Łódzka w Galkowie Małym (dz. nr 235/1) 
do drogi ul. Kolejowej w Galkowie Małym (dz. nr 3/50) tj.: na odcinku 0,470 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Sportową dz. nr 38/8 na całej długości biegnącą 
od drogi powiatowej nr 2911E ul. Łódzka w Galkowie Małym (dz. nr 235/1) do drogi 
ul. Kolejowej w Galkowie Małym (dz. nr 39/1) tj.: na odcinku 0,515 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Sporną dz. nr 669, 670/8, 668/1, 781/3 na całej długości 
biegnącą od drogi gminnej nr 106269E ul. Borowiecka w Galkowie Małym (dz. nr 659) 
do drogi ul. Partyzantów w Galkowie Małym (dz. nr 446) tj.: na odcinku 0,900 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Kopernika dz. nr 492 na całej długości biegnącą 
od drogi gminnej nr 106269E ul. Łódzka w Galkowie Małym (dz. nr 235/2) do drogi 
ul. Marysieńki w Galkowie Małym (dz. nr 444) tj.: na odcinku 0,536 km;



- w miejscowości Galków Mały ul. Polną dz. nr 481/1, 482/8, 482/10 na całej długości 
biegnącą od drogi gminnej nr 106269E ul. Łódzka w Galkowie Małym (dz. nr 235/2) 
do drogi ul. Marysieńki w Galkowie Małym (dz. nr 444) tj.: na odcinku 0,750 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Zagajnikową dz. nr 953, 952/6, 519/8 na całej długości 
biegnącą od drogi gminnej nr 106269E ul. Łódzka w Galkowie Małym (dz. nr 235/2) 
do drogi ul. Partyzantów w Galkowie Małym (dz. nr 446) tj.: na odcinku 0,758 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Letniskową dz. nr 547 na całej długości biegnącą 
od drogi gminnej nr 106269E ul. Łódzka w Galkowie Małym (dz. nr 235/2) do drogi 
ul. Partyzantów w Galkowie Małym (dz. nr 446) tj.: na odcinku 0,829 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Andrzeja dz. nr 563, 580/11 na całej długości biegnącą 
od drogi gminnej nr 106269E ul. Łódzka w Galkowie Małym (dz. nr 235/2) do drogi 
ul. Letniskowej w Galkowie Małym (dz. nr 547) tj.: na odcinku 0,537 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Lipową dz. nr 581/1 na całej długości biegnącą od drogi 
gminnej nr 106269E ul. Łódzka w Galkowie Małym (dz. Nr 235/2) do granicy 
z dz. nr 581/2 w Galkowie Małym tj.: na odcinku 0,490 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Długą dz. nr 599, 600/10, 776 na całej długości 
biegnącą od drogi gminnej nr 106269E ul. Łódzka w Galkowie Małym (dz. nr 235/2) 
do drogi ul. Partyzantów w Galkowie Małym (dz. nr 446) tj.: na odcinku 0,728 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Leśną dz. nr 294, 292/1, 283/16, 281/17, 293/7, 305/3 
na całej długości biegnącą od drogi powiatowej nr 2911E ul. Łódzka w Galkowie Małym 
(dz. nr 235/1) do drogi ul. Wojska Polskiego w Galkowie Małym (dz. nr 1139) 
tj.: na odcinku 0,821 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Niecałą dz. nr 818/1 na odcinku od drogi powiatowej 
nr 2911E ul. Łódzka w Galkowie Małym (dz. nr 235/1) do dz. nr 891/3 w Galkowie 
Małym oraz od dz. nr 891/3 w Galkowie Małym do drogi ul. Napoleońskiej w Galkowie 
Małym (dz. nr 729) tj.: na odcinku 0,990 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Krawiecką dz. nr 336 na całej długości biegnącą 
od drogi powiatowej nr 2911E ul. Łódzka w Galkowie Małym (dz. nr 235/1) do drogi 
ul. Wojska Polskiego w Galkowie Małym (dz. nr 1139) tj.: na odcinku 0,960 km;

- w miejscowości Galków Mały ul. Ogrodową dz. nr 356 na całej długości biegnącą 
od drogi powiatowej nr 2911E ul. Łódzka w Galkowie Małym (dz. nr 235/1) do drogi 
ul. Wojska Polskiego w Galkowie Małym (dz. nr 1139) tj.: na odcinku 0,870 km;

- w miejscowości Gałkowek-Parcela dz. nr 130 na całej długości biegnącą od drogi 
powiatowej nr 2911E w Gałkowku-Parcela (dz. nr 51) do granicy z dz. nr 390 w Galkowie 
Dużym tj.: na odcinku 0,492 km;

- w miejscowości Kaletnik ul. Leśną dz. nr 203 na całej długości biegnącą od drogi gminnej 
nr 106766E ul. Kościelna w Kaletniku (dz. nr 204) do drogi ul. Modrzewiowej 
w Będzelinie (dz. nr 494) tj.: na odcinku 0,260 km;



- w miejscowości Kaletnik ul. Lipową dz. nr 257, 247, 253 na całej długości biegnącą 
od drogi ul. Partyzantów w Kaletniku (dz. nr 79) do granicy z dz. nr 73/4 w Kaletniku 
tj.: na odcinku 0,376 km;

- w miejscowości Kaletnik ul. Nową dz. nr 14/5 na całej długości biegnącą od drogi 
powiatowej nr 2914E ul. Główna w Różycy (dz. nr 237) do granicy z dz. nr 14/14 
w Kaletniku tj.: na odcinku 0,200 km;

- w miejscowości Kaletnik ul. Partyzantów dz. nr 79 na całej długości biegnącą od drogi 
gminnej nr 106764E ul. Klonowa w Kaletniku (dz. nr 236/7) do granicy z dz. nr 414 
w Kaletniku tj.: na odcinku 0,473 km;

- w miejscowości Przanowice ul. Graniczną dz. nr 214, 80/35, 215/14, 212/10 na całej 
długości biegnącą od drogi gminnej nr 106259E ul. Zagajnikowa w Różycy (dz. nr 135) 
do drogi gminnej 106266E w Przanowicach (dz. nr 178) tj.: na odcinku 0,541 km;

- w miejscowości Słotwiny ul. Działkową dz. nr 37/9 na całej długości biegnącą od drogi 
wojewódzkiej nr 715 ul. Tomaszowska w Słotwinach (dz. nr 1) do drogi ul. Długa 
w Słotwinach (dz. nr 24) tj.: na odcinku 0,205 km;

- w miejscowości Słotwiny ulicę Wąską dz. nr 50, 46, 40, 69, 54/2 na całej długości 
biegnącą od drogi wojewódzkiej nr 715 ul. Tomaszowska w Słotwinach (dz. nr 1) do drogi 
ul. Długa w Słotwinach (dz. nr 113) tj.: na odcinku 0,750 km;

- w miejscowości Słotwiny ul. Długą dz. nr 24, 38/3, 23/17, 10/2, 7/2, 54/2, 68, 60/5, 60/3, 
63/1, 66/1, 71/1, 113, 80/6, 80/4, 79/5, 82/1, 83/1, 86/1, 89/3, 90/1, 95/1, 94/3, 99/1, 94/5, 
97/1, 100/3, 101/1, 98/1, 111/1, 102/1, 112/1, 114/1, 116/1, 128/1, 140, 171/5, 171/3, 
134/10, 133/1, 134/8, 134/6, 136/15, 136/13, 135/1, 136/9, 158/2, 139/3, 138/5, 138/3, 
142/1, 146/4, 149/1, 152/1, 160/1, 145/1, 148/1, 151/1, 154/1, 159/1, 162/3, 161/1 na całej 
długości biegnącą od drogi wojewódzkiej nr 715 ul. Tomaszowska w Słotwinach 
(dz. nr 292) do drogi powiatowej nr 2917E dz. nr 463 w Stefanowie oraz dz. nr 156 
w Redzeniu Nowym tj.: na odcinku 2,439 km;

- w miejscowości Świny dz. nr 344 na całej długości biegnącą od drogi gminnej nr 106254E 
w Świnach (dz. nr 111) do granicy z dz. nr 345 w Świnach tj.: na odcinku 1,679 km;

- w miejscowości Świny dz. nr 83 na całej długości biegnącą od drogi gminnej nr 106254E 
w Świnach (dz. nr 111) do granicy z dz. nr 35 w Świnach tj.: na odcinku 1,497 km;

- w miejscowości Żakowice ul. Magnoliową dz. nr 374 na całej długości biegnąca od drogi 
gminnej nr 106652E ul. Topolowa w Koluszkach (dz. nr 3434) do granicy dz. nr 114/19 
w Żakowicach tj.: na odcinku 0,230 km.

z uwagą:

w chwili zmiany kategorii z drogi wewnętrznej na drogę gminną, należy zapewnić właściwą 
organizację ruchu w miejscach mogących stanowić skrzyżowania dróg publicznych, które 
w przypadku występowania dróg wewnętrznych nie stanowiły skrzyżowania.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ........ ................. ..... .........

Wicestarosta - Ewa Gładysz ........................?...:.....:......

Członek Zarządu - Paweł Pomorski .......... ................i..:....'......

Członek Zarządu - Marta Stasiak ........................................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz ........................................


